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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2002

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2002                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           3,289 4,488 7,777

Genero Total
Femenino 4,274
Masculino 3,503

Total: 7,777

Femenino  ( 54.96 % )

Masculino  ( 45.04 % )
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2002                              

Año: 2002

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 61 69 130

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 10 31 41

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 4 37 41

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 37 48 85

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 122 92 214

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 23 40 63

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 52 71 123

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 223 130 353

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 180 198 378
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 29 20 49

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 243 362 605

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 73 89 162

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 392 431 823

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 244 483 727

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 26 86 112

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 70 88 158

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 103 199 302

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 19 28 47

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 136 210 346

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 54 89 143

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 85 89 174

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 271 402 673

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 57 60 117

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 68 97 165

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 83 80 163
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 92 193 285

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 15 17 32

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 517 749 1,266

Total 3,289 4,488 7,777
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Año:2002

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2002                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 71 59 130

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 26 15 41

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 18 23 41

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 58 27 85

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 111 103 214

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 28 35 63

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 64 59 123

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 167 186 353

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 211 167 378
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 24 25 49

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 280 325 605

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 83 79 162

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 482 341 823

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 422 305 727

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 42 70 112

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 86 72 158

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 175 127 302

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 30 17 47

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 182 164 346

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 81 62 143

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 78 96 174

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 344 329 673

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 75 42 117

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 92 73 165

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 90 73 163
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 153 132 285

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 15 17 32

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 786 480 1,266

Total 4,274 3,503 7,777
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